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Kérjük olvassa el a Békés Vármegyei Civil Közösségi Szolgáltató Központ legújabb hírlevelét. Reméljük hasznos információkat talál benne.

HÍREINK
Online kommunikációs és marketing tréning

„Így adj el egy jó ügyet!” alcímmel tartottunk online kommunikációs és marketing tréninget. Előadónk (és egyben kollégánk) Berdó-Kovács Erika
volt, aki a Fejér Vármegyei Civil Központ kommunikációs munkatársa. Bevezetett minket a Facebook, az Instagram, a TikTok, a SEO és a Canva
világába, amit ezúton is köszönünk Neki!

Rólunk írták: 

Behir.hu
Behir.hu videó

Pilot program! Újdonság! Lehet még csatlakozni

1. lépcső: tájékoztató nap
Hát belekezdtünk!!! 10 bátor civil szervezettel!!! A pilot projektünk első lépéseként a "Hogyan legyek fontos a forprofit szférának?" információs
napot tartottuk meg 2023. június 21-én. Rengeteg új és hasznos információval szolgáltak az előadóink a projektről, akiknek ezúttal is hálásan
köszönjük, hogy lelkesen szeretnék átadni tudásukat, tanácsaikat. Az Életfa Kulturális Egyesülettől Koszecz Sándor és a Patrióta Békéscsaba
Egyesülettől Bodóczi István és Kiss László egy kétnapos képzéssel, mentorálással segítenek felkészülni majd azoknak a civil szervezeteknek,
akik forrásokat szeretnének gyűjteni mind anyagi, mind hálózati kapcsolat szempontjából. 
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Köszönjük a civil szervezeteknek is, akik részt vettek és elszánták magukat a közös igen aktív, de reményeink szerint nagyon hatékony közös
munkára!  
Aki nem tudott eljönni, ne csüggedjen! Októberben találkozunk a 2 napos képzésen, ahol interaktív módon készítenek fel minket az előadók a
vállalkozókkal való találkozásra. 
Pontos dátumról az időpont közeledtével adunk tájékoztatást. 
Jelentkezni a civilkozpontbekes@gmail.com e-mail címen lehet.

 

Szent László napok Nagyváradon

Köszönjük, hogy részt vehettünk a nagyváradi Szent László napokon 2023. május 23-án és 24-én, ahol a külhoni kapcsolatok erősítése volt a
cél! Tanácsadóink sok hasznos pályázati (NEA,BGA Zrt.) információval látta el a külhoni civil szervezetek hozzánk forduló munkatársait.
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AKTUALITÁSOK
Információs esemény az Interreg VI-A Románia-Magyarország Programmal kapcsolatban (személyes tanácsadás,
praktikus ötletek, gyakorlati tanácsok)

Megjelent az Interreg VI-A Románia-Magyarország Program I. nyílt pályázati felhívása (bővebb információ lejjebb, a pályázatoknál olvasható).
Ezzel kapcsolatosan információs eseményt szervezünk Békéscsabán. 
Helyszín: Békéscsaba, Sikonyi út. 3. (bejárat a Bankó András u. felől)
Időpont: 2023. június 24. 15 óra
Az eseményen való részvétel ingyenes, azonban előzetes regisztrációhoz kötött, melyet megtehet e-mailben, a civilkozpontbekes@gmail.com
e-mail címen!

 

Az év civil adományozója
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Az év civil közössége

 

I. Megyei Civil Nap - Felhívás

A Megyenap keretében megrendezésre kerül az I. Megyei Civil Nap, mely 2023. szeptember 2-án lesz Békéscsabán, a Főtér és a Kossuth tér
közötti szakaszon. Várjuk azon civil szervezetek jelentkezését, akik részt vennének ezen a többszáz fős részvételre számító eseményen
bemutatkozó standjukkal. 10 civil szervezet mutathatja be tevékenységét.
Bővebb információ és jelentkezés a civilkozpontbekes@gmail.com e-mail címen lehetséges. 

 

Szeptemberben ismét Civil Véradás!
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A IX. Civil véradás időpontja: 2023.09.04-09.08
Várunk minden kedves véradót szeretettel🤗A nyeremények idén sem maradnak el🎁🤗

Ön plazmaadó?
Fontos tudnia, hogy csak az lehet plazmaadó, aki évente egyszer teljes véradáson is részt vesz.

CIVIL INFO NEA-2024 – Naptárakat elő!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy a „CIVIL INFO – NEA 2024” című országos tájékoztató rendezvény békéscsabai előadása, amelyet a
Miniszterelnökség, Civil és Társadalmi Kapcsolatokért Felelős Helyettes Államtitkársága munkatársai tartanak, várhatóan 2023. szeptember 20-
án 17 órától lesz. Helyszín: Békés Vármegyei Kormányhivatal – Beliczey terem. További információk és részletes programterv később!

Önkénteseket fogadó civil szervezetek FIGYELEM!

Kedves Civil Szervezet! Ha Önöknél le tudja tölteni a középiskolások az Iskolai Közösségi Szolgálatot, kérlek, segítsetek!

Először is: Várjuk azon civil szervezetek jelentkezését, ahol a középiskolások letölthetik a kötelező iskolai szolgálatukat (IKSZ). Szeretnénk egy
olyan adatbázist, ahol a fiatalok rátalálnak a megfelelő helyre, szívesen és hasznosan töltik el az előírt 50 órát!

A második!

Ha már volt Önöknél fiatal, aki letöltött néhány vagy 50 órát önkéntesként, kérem, hogy juttassa el számukra ezt a felhívást! A pályázót és azt a
civil szervezetet is meghívjuk a díjátadóra, ahol a fiatal letöltötte az iskola közösségi szolgálatot!



3. Civil Falu - PÁV

Az idei pályaválasztási vásárra Civil Faluval készülünk, ahova várjuk olyan civil szervezetek jelentkezését e-mailben, akik érdekesen, gyorsan,
néhány perc alatt be tudják mutatni szervezetüket.
A pályaválasztási vásár várhatóan 2023. október elején lesz, bővebb információ később. Mivel a hely korlátozott, ezért kérjük, mihamarabb
jelentkezzenek!

4. Civil órák

A Miniszterelnökség alá tartozó Civil Központok hálózata középiskolás fiataloknak két osztályfőnöki órát igénybe véve szeretné Őket
megismertetni a civil szervezetek életével, illetve kedvet és ajánlatot adni az iskolai közösségi szolgálat letöltéséhez.
Az osztályonkénti 2 osztályfőnöki óra egymásra épül! Az órák megtervezése során az alábbi célokat tűztük ki a középiskolás korosztály
bevonásával:

érdeklődésüket felkelteni a civil szférával kapcsolatban,

bemutatni a civil szervezetek sokszínűségét,

kapcsolódási pontokat keresni a civil szervezetek és a középiskolások között (érdeklődési kör, hobbi, stb.),

érdekességeket bemutatni a civil szervezetek tevékenységét érintően (célokat-tiltott célokat, akciókat, kampányokat tekintve, történelmi
gyökerek stb.)

Az első óra egyfajta ráhangolódás, ahol definiáljuk a civil szervezeteket, bemutatjuk őket, az önkéntesség kérdéskörét érintve az iskolai
közösségi szolgálat fontosságát, szerepét emeljük ki. Ezen az órán mutatkozna be az a civil szervezet, aki jelentkezik nálunk. Nagyszerű
lehetőség! Eddigi partnereink az ÉFOÉSZ Békés Vármegyei Egyesülete, a Zöld14 Egyesület és a Hatvanezerfa Egyesület volt. A második órán
egy gyakorlattal fogjuk folytatjuk, ahol civil szervezetet „alapítanak” a diákok.

PÁLYÁZATOK
Új felhívások a Nemzeti Együttműködési Alap keretében

Tájékoztatunk Önöket, hogy 2023. június 26-án 10 órakor megjelentek a NEA 2023. évi normatív pályázati kiírásai.
Beadási határidő: 2026. június 26. 10:00 – 2026. július 26. 14:00
Bővebb információ: https://bgazrt.hu/uj-felhivasok-a-nemzeti-egyuttmukodesi-alap-kereteben-nean-kp-1-2023

https://bgazrt.hu/uj-felhivasok-a-nemzeti-egyuttmukodesi-alap-kereteben-nean-kp-1-2023


 

Interreg VI-A Románia-Magyarország Program I. Nyílt pályázati felhívása

Az Interreg VI-A Románia-Magyarország Program Irányító Hatóságaként eljáró Fejlesztési, Közigazgatási és Közmunkálatokért felelős
Minisztérium 2023. június 28-án meghirdette a Program I. Nyílt pályázati felhívását.

Projektbenyújtási időszakok/határidők:

• azon projektek esetében, amelyek NEM tartalmaznak építési engedélyhez kötött infrastrukturális elemet: 2023.06.28 – 2023.09.27., 23:00
(KÖZÉP-EURÓPAI IDŐ – CET)/24:00 (KELET-EURÓPAI IDŐ – EET);

• azon projektek esetében, amelyek építési engedélyhez kötött infrastrukturális elemet tartalmaznak: 2023.06.28 – 2023.12.27., 23:00 (KÖZÉP-
EURÓPAI IDŐ – CET)/24:00 (KELET-EURÓPAI IDŐ – EET).

A 2023.07.03-13. közötti időszakban az 1. Nyílt Felhívásra vonatkozó 8 Információs nap kerül megrendezésre a Programterületet alkotó 8 megye
megyeszékhelyén. A rendezvényekre vonatkozó részletes tájékoztatás, valamint a regisztrációs űrlap itt érhetők el: https://interreg-
rohu.eu/.../informacios-napok-az-i.../

Bővebb információ a pályázatról: https://interreg-rohu.eu/hu/apply-hu/

 

Pályázatot hirdet társadalmi szervezeteknek az E.ON Hungária Zrt

Lehetőségeinkhez mérten évről-évre felvállaljuk a magyar társadalmi, sport- és kulturális élet mecénásának szerepét. Az adományozásainkról és
támogatói együttműködésekről szigorú elvek és szabályok mentén döntünk, amelyeket az E.ON nemzetközi csoport irányelvei, valamint a
magyarországi igények alakítottak ki. Stratégiai partnerségben állunk a hazai segélyszervezeti és civil élet meghatározó szereplőivel, akikkel
közösen értéket és több éve sikeresen működő programokat van lehetőségünk létrehozni.
Mindezen partnerségeink mellett fontosnak tartjuk, hogy támogassuk a hazai civil közösség többi szereplőjének munkáját is. A hozzánk beérkező
megkereséseket feldolgozzuk és évi hat alkalommal egy több lépcsős, külső szakértőkből és vállalati döntéshozókból álló adományozási
bizottság választaj ki a támogatandó projekteket.
Bővebb információ az alábbi oldalon található.

 

Profilii pályázat - 3. negyedév

A Pro Filii Alapítvány pályázatot hirdet civil és nonprofit szervezetek, valamint magánszemélyek számára olyan közösségi célokat szolgáló,
közérdekű, vagy humánus okokból megvalósítandó tevékenységek, civil kezdeményezések támogatására, amelyek
•    hozzájárulnak a Magyarországon és a határon túli magyar lakta településeken élők vagy azok egy csoportja – kiemelten a gyermekek –
egészségügyi helyzetének, életmódjának, esélyegyenlőségének javításához,
•    segítik a szociálisan és egészségileg hátrányos helyzetűek életminőségének javítását,
•    emelik hazánk szellemi-, művészeti-, kulturális- és sportéletének színvonalát.
Az elbírálás során előny, ha a pályázati program célcsoportja egészségügyi-, szociális- vagy más okból hátrányos helyzetű gyermek(ek), a
program közvetlen elérése minél szélesebb körű, illetve hatása mélyebb.
Bővebb információ: https://profilii.hu/palyazati-kiiras/

 

Pályázati tükör

Tájékoztatjuk Önöket, hogy 2022. szeptember 01-től a Civil Információs Portál tájékoztatást nyújt az aktuális (civil) pályázatokról.
❗Pályázati tükör szeptember 01-től a CIP portálon❗
📌Civil Információs Portál folyamatosan frissített tartalommal tájékoztatást nyújt a civil szervezetek részére, az aktuális pályázatokról.
📌Minden civil szervezetnek eredményes pályázást kívánunk❗
A Pályázati tükör elérhető itt: https://civil.info.hu/kezdolap/palyazati_tukor/index.html

MEGYEI CIVIL PROGRAMAJÁNLÓ
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Figyelem!

Új rovattal bővül hírlevelünk, ahova várjuk az Önök által szervezett eseményeket, programokat, amelyet szívesen beleteszünk soron következő
hírlevelünkbe/hírleveleinkbe. A hirdetendő esemény, program meghívóját várjuk a civilkozpontbekes@gmail.com e-mail címre.

EGYÉB
Civil szervezeti kereső

Új funkcióval bővült a Békés Megyei Civil Közösségi Szolgáltató Központ honlapja. Együttműködés reményében akár Ön is könnyedén rá
tud keresni a megyében tevékenykedő civil szervezetekre név, cím, irányítószám vagy településnév alapján. Az oldal IDE KATTINTVA tekinthető
meg.

Megszűnő civil szervezetek FIGYELEM!

Várjuk azon civil szervezetek jelentkezését, akik egyesületüket, alapítványukat meg szeretnék szüntetni. Van lehetőség arra, hogy civil
szervezetet alapító közösségek átvegyék, tovább vigyék és a felmerülő költségeket átvállalják. Mi ebben közvetítői szerepet vállalunk.

Békés Vármegyei Civil Központ a Facebookon

Tudta, hogy megtalálható a Békés Vármegyei Civil Központ a Facebook-on is? 2020. januárjában azzal a céllal indult el a Civil Központunk
Facebook oldala, hogy a civil szervezetek számára minél gyorsabban és naprakész információkat szolgáltassunk a hírlevelünkön felül. 

Kövesse Ön is a Békés Vármegyei Civil Központot a Facebook-on!

mailto:civilkozpontbekes@gmail.com
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Figyelem!

Továbbra is kérjük azokat a civil szervezeteket, akikhez nem jutnak el hírleveleink, küldjék meg számunkra a
civilkozpontbekes@gmail.com e-mail címre az alábbi adatokat, hogy fel tudjuk venni adatbázisunkba:

-    Szervezet neve
-    Székhelye
-    Elnök neve
-    Szervezet elérhetőségei (e-mail cím, telefonszám)

Tisztelettel,
Herczegné Számel Annamária

irodavezető
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